*3820400922*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：沈美華

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

588

傳真：(02)29660844

電子信箱：AC8986@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：新北教社字第1040800922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1042962824_104D2127512-01.doc)

主旨：檢送宜蘭縣104年度全國藝術深耕－第3屆迷你版畫創作比

賽暨巡迴展實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府104年5月4日府教課字第1040072037A號辦

理。

二、旨揭比賽採線上報名辦理，報名期程自104年10月26日(星

期一)至11月10日(星期二)止，網址：宜蘭縣立東光國中

首頁-迷你版畫專區完成報名程序（http://blog.ilc.edu.

tw/blog/blog/6391）。

三、參賽作品請以掛號郵件寄達宜蘭縣立東光國民中學(265宜

蘭縣羅東鎮興東南路201號)，信封請註明：參加宜蘭縣10

4年度第3屆全國迷你版畫創作比賽，收件截止日為104年1

1月10日，以郵戳為憑，逾時不受理。

四、詳細比賽資訊及收件規格請參閱附件。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市私立裕德實驗高級中學

副本： 2015-05-06
07:48:26

9

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行